UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-LĐVLBH
V/v thư mời họp

  Đồng Tháp, ngày 01 tháng 6  năm 2020

                                  Kính gửi:
                                               - Sở Tài chính;
                                               - Trung tâm Dịch vụ Việc làm.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghiã tại Thông báo số 33/TB-VPUBND ngày 11 tháng 3 năm 2020 của
Văn phòng UBND Tỉnh về việc phân phối sử dụng nguồn thu hỗ trợ từ các Công
ty Xuất khẩu lao động; giao Sở Lao động –TB&XH phối hợp với Sở Tài chính rà
soát lại nguồn thu hỗ trợ của các Công ty Xuất khẩu lao động tại Trung tâm Dịch
vụ Việc làm để làm cơ sở đề xuất, tham mưu UBND Tỉnh.

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời đơn vị đến dự
họp.

1. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ nghiệp vụ của đơn vị.

2. Nội dung:  Rà soát lại nguồn thu hỗ trợ của các Công ty Xuất khẩu lao
động tại Trung tâm Dịch vụ Việc làm để làm cơ sở đề xuất, tham mưu UBND
Tỉnh.

        3. Thời gian:  Lúc 14 giờ  ngày  03  tháng 6 năm 2020 (Thứ tư).

4. Địa điểm: Tại hội trường Sở Lao động- Thương binh và Xã hội.

 Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng thành phần để
cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.LĐVLBH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T09:29:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T10:58:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T10:59:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!